

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21195400_din_04.04.2024

Obiectul de achiziției: Materiale de uz gospodăresc pentru IPLT Mihai Viteazul

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot nr.1									
1	Tub Led T8 30W	buc	600	70	84.00	42,000.00	50,400.00	La solicitare		
2	Tub Led T8 9W	buc	300	25	30.00	7,500.00	9,000.00	La solicitare		
3	Bec halog. 120W	buc	8	50	60.00	400.00	480.00	La solicitare		
4	Corp Iluminat stradal Led 100W	buc	4	750	900.00	3,000.00	3,600.00	La solicitare		
5	Suport p/u projector stradal D48mm	buc	4	90	108.00	360.00	432.00	La solicitare		
6	Bec Led A60 12W	buc	100	17	20.40	1,700.00	2,040.00	La solicitare		
7	Corp de iluminat tub T8	buc	10	170	204.00	1,700.00	2,040.00	La solicitare		
8	Canal cablu	buc	10	78	93.60	780.00	936.00	La solicitare		
9	Canal cablu	buc	50	13	15.60	650.00	780.00	La solicitare		
10	Set reglete terminale 10*6mm2 B60	buc	50	7	8.40	350.00	420.00	La solicitare		
11	Set reglete terminale 10*10.0mm2	buc	50	10	12.00	500.00	600.00	La solicitare		
12	Banda iz. elect.20*19mm 53948/53988 albastra	buc	10	10	12.00	100.00	120.00	La solicitare		
13	Sina montare 1000mm DIN MegaWatt	buc	4	27	32.40	108.00	129.60	La solicitare		
14	Intrerupator automat 1P 25A 4.5kA BA47-29M IEK	buc	30	28	33.60	840.00	1,008.00	La solicitare		
15	Bara conect. 3P 63A 1M PIN IEK	buc	3	230	276.00	690.00	828.00	La solicitare		

16	Cablu electric	m	100	16.5	19.80	1,650.00	1,980.00	La solicitare		
17	Cablu electric	m	100	11	13.20	1,100.00	1,320.00	La solicitare		
18	Priza grup l/p 4p IP20 Praleska Bylectrica	buc	10	120	144.00	1,200.00	1,440.00	La solicitare		
19	Priza grup 3p l/p alba IP20 Praleska Bylectrica	buc	10	95	114.00	950.00	1,140.00	La solicitare		
20	Fisa cauciuc Mono	buc	20	20	24.00	400.00	480.00	La solicitare		
21	Tub fl. T8 18W G13 6500K	buc	50	20	24.00	1,000.00	1,200.00	La solicitare		
22	Tub fl. T8 36W G13 6500K	buc	50	22	26.40	1,100.00	1,320.00	La solicitare		
23	Corp de iluminat tub Led	buc	70	170	204.00	11,900.00	14,280.00	La solicitare		
	TOTAL					79,978.00	95,973.60			

Furnizor _____

Cumpărător _____